ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày          tháng 10  năm 2022

GIẤY MỜI

                Kính gửi:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các thành viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện; Văn phòng Huyện ủy;

- Chi cục Thuế khu vực Lạng Giang - Lục Nam; Kho bạc

Nhà nước huyện; Hạt Kiểm lâm Lục Nam.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2022, Chủ tịch UBND huyện tổ

chức phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 10 năm 2022, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

 1.1. Báo cáo tình hình KT - XH tháng 10 và 10 tháng đầu năm; nhiệm vụ

tháng 11 năm  2022 (Văn phòng HĐND & UBND huyện chuẩn bị).

 1.2. Báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị của đại biểu, cử tri trước và tại kỳ

họp thứ 4, HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 (Văn phòng HĐND &

UBND huyện chuẩn bị).

1.3. Chương trình, nội dung các phiên họp UBND huyện năm 2023 (Văn

phòng HĐND & UBND huyện chuẩn bị).

1.4. Báo cáo kiểm điểm kết quả thực hiện Kế hoạch số 08-KH/HU ngày

11/12/2020 của Huyện ủy về triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển sản xuất nông

nghiệp hàng hóa ứng dụng công nghệ cao; tập trung xây dựng và phát triển thương

hiệu, hiệu quả, sức cạnh tranh, nhất là đối với các sản phẩm OCOP chủ lực. Huyện

Lục Nam trở thành huyện nông thôn mới (Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị).

1.5. Báo cáo kiểm điểm kết quả thực hiện Kế hoạch số 09-KH/HU ngày

11/12/2020 của Huyện ủy về thu hút và huy động các nguồn lực đầu tư phát triển hạ

tầng đô thị, khu dân cư; phát triển kết cấu hạ tầng giao thông gắn với phát triển công

nghiệp và dịch vụ, du lịch giai đoạn 2020-2025 (Phòng KT-HT chuẩn bị).

1.6. Báo cáo kiểm điểm kết quả thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/HU ngày

11/12/2020 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện về tiếp tục tiếp tục đẩy mạnh cải

cách hành chính, xây dựng chính quyền điện tử; nâng cao năng lực, đạo đức công

vụ và tinh thần trách nhiệm của cán bộ, công chức, viên chức, nhiệm kỳ 2020-2025

(Phòng Nội vụ chuẩn bị).

2

1.7. Báo cáo kiểm điểm kết quả thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/HU ngày

11/12/2020 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện về khuyến khích và thu hút đầu tư

đẩy nhanh tốc độ tăng trưởng ngành du lịch tương xứng với tiềm năng, thế mạnh;

đưa ngành du lịch ngày càng chiếm tỷ trọng cao trong cơ cấu kinh tế, nhiệm kỳ

2020-2025 (Phòng Văn hóa – TT chuẩn bị).

1.8. Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 27/2/2020, của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về huy động toàn dân tập trung thu gom, xử lý triệt để rác thải

ra môi trường; Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý vi phạm trong quản lý và sử dụng đất đai

(Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị).

 2. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện, lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các thành viên UBND huyện;

          - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

          - Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện; đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế khu vực Lạng Giang – Lục Nam; Kho

bạc Nhà nước huyện; Hạt Kiểm lâm Lục Nam.

3. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 19/10/2022, tại

phòng họp tầng 4 trụ sở UBND huyện.

4. Yêu cầu:

- Các cơ quan được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung (in 15 bản) gửi về Văn

phòng HĐND & UBND huyện trước 09 giờ ngày 17/10/2022 để gửi trước cho các

đại biểu nghiên cứu. Đồng thời, chuẩn bị báo cáo tóm tắt để trình bày tại cuộc họp.

- Các đại biểu dự họp nhận, in tài liệu tại hệ thống thư điện tử của cơ quan để

nghiên cứu và chuẩn bị ý kiến phát biểu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL  CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-10-10T08:20:48+0700

		2022-10-10T09:05:04+0700

		2022-10-10T09:05:13+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-10T09:05:52+0700